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~ Aunque no lo creemos necesario, recordamos 4 los
Sres. Curas Parrocos, Ecénomos y demds Sacerdotes en-
cargados de Iglesias en ésta Didcesis las disposiciones dic-
tadas en afios anteriores por el Excmo, € Ilmo Sr. Obispo
-~ de la misma para la celebracién del mes de Mayo conforme
4 lo prevenido en la Constitucién XXXIV de las Sinodales
del Obzspado esperando redoblaran su celo para que este
afio tengan lugar los ejercicios de Jas Flores con mds fer-
vor, toda vez que, swndo cada dfa méds y mayores las
'ca]am1dades que pesan sobre esta nuestra amada patna
necesitamos implorar muy de veras la proteccmn del cielo,
que nos serd otorgada seguramente si Ia pedimos con las
debidas condiciones por intercesion de la que es lesorera
de las divinas gracias y misericordias, niestro refugio y.
esperanza y Protectora especialisima y muy deGI‘OS& de
esta nacidn que escogld para herencia Siya.

~ Vayamos, pues, y hagamos que los fieles todos vayan

4 Maria, ofreciéndola las flores- de sus oraciones y cultos
en el proximo mes de Mayo, que la piedad de sus-hijos
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con tan piadoso anhelo y religioso entusiasmo viene con-
sagra‘ndola: pidémoSlé"f'igSor Espana y por el triunfo de nues-
tros ejércitos en la cruel guerra a que tan injustamente se
nos ha provocado, y £//a, como amorosa Madre, hard qfue- _
renazcan en este suelo Marzano las prosperidades y glorias
que en todo tiempo ha gozado por mediacién de la Reina
de las Victorias. | oA

'  Lééh._,_ 28 de Abril de 1898.—Lic. Do_tnin'go' Argﬁéso___
—Por mandado de S. Srfa. el Sr. Gobernador Ecco. S, P.
__Lic. Santos Castafieda, Vice-Secretario. =

X SECRRTARIA BREVIOM

BREVE quo Indulgentia plenaria donatur fidelis, qui per tredecim ferias Zertias vel
dominicas continuas vacaverit piis meditationibus vel sopplicationibus; vel aliis

 pietatis exercitationibus ad Dei gloriam et S. Antonii Patavini honorem.” -

LEO PP. XIII

Ad perpetuam rer memoriam.

~ Tucundo animum Nostrum sensu perfuderunt, Nostrisque
plane responderunt optatis supplices litterae, quas modo Di-
lectus Filius Laurentius Caratelli Ordinis' Minorum §. Fran-
cisci Conventualium Minister Generalis ad Nos dedit significans,
cupere se atque optare, ut S. Antonii Patavini cultus ubique
gentium augeatur in dies singulos et proveatur. Verum catho-
lici omnes propriam habenl rationem cur Beatum Antonium
praecipuo prosequantur honore, excolant obsequio. Ille enim
singulari Dei concessu et munere gratias et beneficia quofidiana
populo christiano conferre ita solet, ut 1psa Ecclesia “horte-
tur quemlibet fidelem ad eum confugere, si- quaerit miracula.
Accedit etiam calamitosis hisece temporibus quod -Antonias
Patavinus, quasi icto caritatis foedere cum S. Vincentio 2
Paulo, quadammodo consocietur, alque ambo amice coniurent
ad levandas vel saltem deliniendas aerumnas miseriasque =
nuioris. plebis, ita ut beneficiis alter panem coniparet, aller
diribeat. Et multis quidem in templis ad stipem cogendam 10
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alimentum egenorum posita est suavis imago S. Antonii in ul-
nis gestantis Puerum Deum, et quasi gratias ab Eo implorantis,
quae imago invitare quodam modo christifideles ac provocare
videtur ad cxpetenda beneficia, quibus acceptis deut stipem
obligatam, quae absumatur in emptione panis pro pauperculis.
Ex quo fit ut Vincenlianae Sodalitates, quae proletariorum fa-
miliis necessaria vitae cibaria ex instituto dispensan!, validum
ab Antonio praesidium at columen sibi polliceantur. Quae cum
ifa'sint volenti lubentique animo Nos admotis precibus obse-
cundamus, et ad augendam fidelium religionem animarumque
- salulem coelcstibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti,
omnibus et singulis utriusquo sexus christifidelibus, qui vere
poenitentes et confessi ac S. Communione refecti, tredecim
feriis tertiis continuis et nor interpolatis vel tredecim Dominicis
item continuis et non interpolalis, quohbet intra annum tem-
pore, ad ‘cuiusque arbitrium eligendis, piis meditationibus vel
supplicationibus vel aliis pietatis exercitationibus ad Dei glo-
riam ejusdem Sancti honorem vacaverint, qua ex his feriis
tertiis vel Dominicis id praestiterint, Plenariam omnium pec-
caforum suorum Indulgentiam el remissionem vel defunctis
applicabi'em misericorditer in Domino concedimus. In contra=
rium facien. non obslant. quibuscumque. Praesentibus perpetuis
futuris temporibus valituris. Volumus autem, ul praesentium
Litteraram transumptio seu exemplis etiam impressis. manu
alicuins Notarii publici subscriptis, sigillo personae in eccle-
siastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides adhi-
bealur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae
vel ostensae; et praecipimus, ut praesentium Litterarum (quod
nisi fiat nullas easdem esse volumus) exemplar ad Secreta-
riam 8, Congregationes Indulgentiis Sacrisque Reliquils prae-
. positae deferatur iuxta Decrefum ab eadem S. Congregatione
die XIX Ianvarii MDCCLVI latum et a Benedicto X1V De-
cessore Nostro rec. mem. die XXVHI dicti mensis. probatum.
- Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die I Mar-

Lii MDCCCXCVIII Pontificatus Nostri Anno vigesimo.

~ Pro Dio. Card. MACGHI
NICOLAUS MARINI Substitutus.
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SAGRADA CONGREGACION DE INDULGENCIAS

 MEDIOLANENSIS

Professor luris Canonici in Theologico Mediolanensi Semi-
natio huic S.. Congretationi Indulgentiis sacrisque Religuiis
praepositae reverenler exponit: £

Cum Summus Pontifex benignissime facullatem coneedit
Sacerdotibus redeuntibus a Romana peregrinatione impertiend;
Benedictionem Apostolicam, hac fermula uti solel: Parochis
et omnibus animarum curatoribus, elc. lamvero inter Sacerdo-.
tes, qui nuper in Dioecesim a Romana peregrinatione re-
mearunt, sunt: 1. qui proprie Parochi dicuntur; 2. qui sunt
oeconomi spirituales vacantium parochiarum; 3. qui curam
animarum obtinent (amquam coadiatores ez #itulo. nempe vi
heneficiariae institutionis ¢! ideo quasi ordinarie; 4. qui fam-
quam coadiulores parochial:s curam animorum excercent de-
legatam ab Episcopo ad causaram universalitem; 5. qui in.
officio coadiutores vel cappellani penes Ecclesias subsidiarias
resident, ibique sacrum faciunt, Sacramenta administrant,
concionantur et infirmorum curam gerunt; 6. qui Seminario-
rum, Collegiorum, piorum Institatorum, seu etiam religiosarnm
(ongregalionum sunt rectores, moderatores, superiores, eon-
fessarii vel eorum locum ex ofticio tenentes. L =

1. Num Quaerit igitur nomine Parochorum et curam ani-
marum habentiym venianl non modo sub n. 1 et 2 recensiti,
ut sibi certum videtur sed 1lli quoque. qui sub aliis recen-
senlur? . .. . 5 s
Kt quatenus Affirmative. =i e e
~ 2. Ulrum pluries in divsersis diebus el in eadem paroecia
impertiri valeat Benediclio Aposlolica in casu quo a Romana
peregrinalione “regrediantur Parochus et ‘coadiutor, vel duo
coadintores eiusdem paroeciae? - S
- .. .SS. Domious N. Leo P. XIII in audientia habita die 19
lunii 1897 ab infrascripto Cardinali Praefecto Sacrae Congrega-
tionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, audita rela-
tione suprarelatorum dubiorum, declaravit quoad primuwm men=
tem suam fuisse et esse ut Benedictionem, de qua in casu.
impertiri tantum possint et valeant Parochi effectivi et oeco-
nomi regentes paroecias vacantes: quoad secundum semel fan-
tum esse impertiendam benedictionem in qualibet paroeciae. .

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregationts
die et anno uti supra.—Fr. HigxoNymMus M. CARD. GOITI,
Praef —Jos. MARIA CAN. CoSELLI, Subst. e

A S S
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CONTRIBUCIONES